ПДВ 183,96 грн.,
зменшити кількість об’ємів водопостачання на,28
мЗ та викласти п.п. 5) п. 2 Договору в новій редакції
:
«5) Кількість об'ємів водопостачання згідно ліміту
82 мЗ на 2023 рік»,
викласти п. 25 Договору в новій редакції :
«25. Загальна сума договору 3437,52 грн. (три
тисячі чотириста тридцять сім гривень 52 копійки)
ут.ч. ПДВ 572,92 грн.», в т.ч вартість послуг з
централізованого водопостачання 3232,44 грн., з
ПДВ та плата за абонентське обслуговувана 205,08
грн. з ПДВ.
Всі інші умови Договору залишаються без змін та
сторони підтверджують по ним свої зобов’язання.